ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COMUNICADO DE ADIAMENTO

Modalidade: Concorrência nº 006/2025

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação
de empresa para execução da obra de construção de uma escola
padrão FNDE 9 salas – térreo (PAR), neste Município de
Caiçara do Norte-RN, conforme projetos executivos,
orçamentários e condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

O Município de Caiçara do Norte-RN, por meio da Comissão
de Contratação, torna público que a sessão de abertura do
certame acima identificado, prevista para ocorrer em
01/10/2025, foi adiada, devido a alterações substanciais no
edital.

A nova sessão será realizada em:
Data: 15/10/2025.
Horário: 11:00h.
Local: www.bnc.org.br

Caiçara do Norte-RN, 30 de setembro de 2025.

RAYSSA SOUZA DA SILVA
Presidente

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:4BC77978

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/10/2025. Edição 3636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/10/25, 15:42 Prefeitura Municipal de Caiçara do Norte

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4BC77978/97e29eab03fa91d7a78b05233b35111c97e29eab03fa91d7a78b05233b35111c 1/1